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DigiOne -hankkeen toteuttaminen sivistyspalvelujen palvelualueella
TRE:2761/00.01.05/2021

Lisätietoja päätöksestä
Sivistyspalvelujen palvelualueen johtaja Lauri Savisaari, p. 040 801 6081, 
etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Suunnittelupäällikkö Mika Vuori, p. 040 806 3132, etunimi.
sukunimi@tampere.fi, vs. kehittämispäällikkö Mikko Tiirikainen, p. 040 
806 3533, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Digione, opetuksen digitaalinen ekosysteemi -projekti toteutetaan 
sivistyspalvelujen palvelualueella 1.1.2021 – 31.12.2024.

Budjetti: 3 160 000 euroa 

Rahoitus: Keskitetty ict-kehittämismääräraha 500 000 euroa (v. 2021 
500 000 €, v. 2022 - 23 yhteensä 2 660 000 €) 

Perustelut
Vantaan kaupungin tietohallinto ja opetustoimi aloittivat vuonna 2018 
esiselvityksen opetuksen palvelu- ja järjestelmäkokonaisuuden 
uudistamiseksi, koska nykyinen järjestelmäkokonaisuus ei tue riittävän 
hyvin Vantaan koko opetuksen tulevaisuuden tahtotilaa. Käytössä oleva 
järjestelmäkenttä on erittäin hajanainen sekä toiminnallisesti että 
teknisesti ja nykyjärjestelmistä osa on selkeästi elinkaarensa 
loppuvaiheessa. Selvityksessä havaittiin, että haluttua kokonaisratkaisua 
ei ole saatavana markkinoilla.

Vantaan kaupunginhallitus päätti 20.5.2019 § 11, että Vantaa hakee 
DigiOne-hankkeelle Business Finland Oy:n rahoitusta. Samalla Vantaan 
kaupunginhallitus sitoutui siihen, että mikäli Business Finland Oy 
rahoittaa hanketta, osallistuu Vantaa rahoitukseen saman suuruisella 
rahoituksella kuin Business Finland Oy. Business Finland Oy teki 
18.6.2019 päätöksen (julkisten toimijoiden kehittämistoiminnan 
rahoituspäätös 1147/31/2019), jonka mukaan se osallistuu hankkeen 
rahoitukseen 5,4 milj. eurolla. Business Finland Oy:n päätöksen jälkeen 
Vantaan kaupunginhallituksen sitoutumispäätös on astunut voimaan ja 
hankkeen arvioitu suuruus on 10,8 milj. euroa.

Hanke toteutetaan kuntien yhteistyönä. Edelläkävijäkuntina mukana ovat 
Tampereen lisäksi Vantaa, Oulu, Turku, Jyväskylä ja Lahti, jotka ovat 
tehneet yhteistyösopimuksen Kuntien Tiera Oy:n kanssa hankkeen 
toteuttamiseksi.

Edelläkävijäkuntien tehtäviin kuuluu hankevaiheessa liittymismaksujen 
sekä ylläpito- ja muiden sopimuksen mukaisten maksujen suorittaminen, 
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sopimuksen mukaisten resurssien asettaminen hankkeen käyttöön ja 
hankkeen yhteishallintoon osallistuminen sopimuksen hallintamallin 
mukaisesti. 

Vantaa toimii hankkeen isäntäkuntana, joten Vantaan tehtävänä on 
hankevaiheen aikana hoitaa ohjausryhmän ja muiden hankkeen aikaisen 
hallintamallin elinten linjausten täytäntöönpano siten, että hanke 
toteutetaan sopimuksen, hankesuunnitelman ja rahoitusehtojen 
mukaisesti. Vantaan isäntäkuntana hankkeen hallintamallin mukaan 
täytäntöönpanemista linjauksista aiheutuneet kustannukset maksetaan 
hankkeelle varatuista rahoista. Edelläkävijäkunnat viimekädessä 
vastaavat hankkeessa aiheutuvista kustannuksesta yhteisvastuullisesti 
pakollisten liittymismaksujensa mukaisessa suhteessa. Vantaa järjestää 
hankeorganisaation käytännön toiminnan, hankkeen maksujen 
suorittamisen ja vastaa rahaliikenteestä.

DigiOne-hankkeessa toteutetaan oppimisen ja koulutuksen järjestelmiä 
yhteen kokoava valtakunnallinen digitaalinen alusta, jossa on koottuna 
käyttäjäystävällisesti kaikki opettajan, oppijan, rehtorin, huoltajien ja 
hallinnon käyttämät tiedot, järjestelmät ja palvelut. Alustan tavoitteena 
on kasvaa opetusalan valtakunnalliseksi digitaaliseksi ekosysteemiksi, 
johon myös muut opetuksen järjestäjät ja alan toimijat voivat liittyä ja 
joka kattaa palvelut varhaiskasvatuksesta toiselle asteelle asti. 

Hankkeen tavoitteena on edistää oppimista ja luoda hyvinvointia 
pitkäjänteisesti. Taustalla ovat myös uusien opetussuunnitelmien 
edellyttämät muutokset ja digitalisaation tuomat mahdollisuudet, joiden 
hyödyntämistarve on korostunut entisestään kevään 2020 
poikkeusolojen aikana. 

Projektin tarkoituksena on: 

Luoda kansallinen digitaalinen palvelualusta yhdessä viiden 
suurimman kunnan kanssa (Vantaa, Espoo, Tampere, Turku ja Oulu) 
ja ekosysteemi, johon voivat liittyä halukkaat koulutuksenjärjestäjät, 
palvelujen tuottajat ja muut koulutusalan toimijat.  
Edistää omalta osaltaan opetussuunnitelmien mukaisen 
pedagogisen toimintakulttuurin ja johtamisen muutosta mm. 
luomalla toimiva kokonaisuus digitaalisista koulutuksen palveluista 
ja parantamalla tiedolla johtamisen mahdollisuuksia. 
Luoda kansallisesti paremmat edellytykset lasten ja nuorten 
oppimiselle ja hyvinvoinnille sekä vähentää eriarvoistumista. 
Luoda helppokäyttöisiä ja helposti käyttöönotettavia palveluita itse 
ja markkinatoimijoiden kanssa, jolloin käyttö laajenisi 
valtakunnalliseksi. 
Luoda synergiaetua omistajilleen karsimalla päällekkäistä työtä ja 
tekemällä yhteistyötä mm. hankintojen, integraatioiden sekä 
tietoturvan- ja suojan osalta. 
Varmistaa ei-kaupallinen omistajuus alustalle.
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Jättää kaupallisille toimijoille edelleen tilaa. Kiihdyttää uusien 
innovatiivisten kaupallisten palveluiden syntymistä. 

Hankkeessa suunniteltavan ja rakennettavan digitaalinen palvelualustan 
sekä ekosysteemin tarkoituksena on tukea opettajaa toteuttamaan uutta 
opetussuunnitelmaa ja tulevaisuuden pedagogista otetta. Tavoitteena on 
auttaa oppijaa keskittymään oppimiseen ja opettajaa oppimisen 
tukemiseen sekä tarjota yhdenvertaisemmat lähtökohdat oppimiselle. 
Järjestelmiä integroivan palvelualustan avulla haetaan mahdollisuuksia 
automatisoida työtä ja koota yhteen tietoa eri lähteistä johtamisen ja 
päätöksenteon tueksi.

Hankkeen kesto: 1.1.2021 – 31.12.2024 

Budjetti: 3 160 000 euroa 

Rahoitus: Keskitetty ict-kehittämismääräraha 500 000 euroa (v. 2021 
500 000 €, v. 2022 - 23 yhteensä 2 660 000 €) 

Omistaja: Lauri Savisaari, johtaja, sivistyspalvelujen palvelualue 

Projektipäällikkö: Jasmina Järveläinen  

Sivistyspalvelujen konsernisalkun johtoryhmä teki 18.12.2020 projektin 
toteutuspäätöksen. Tällöin esillä ei kuitenkaan vielä ollut budjettia ja 
tarkempaa organisoitumissuunnitelmaa (mm. projektin ohjausryhmää). 
Projektin ohjausryhmä kokoontui 31.3.2021 ja käsitteli aikataulun ja 
konsernihallinnon johtoryhmässä 13.10.2020 esiteltyyn 
kannattavuuslaskelmaan pohjautuvan budjetin. Projekti käsiteltiin 
täydennetyillä tiedoilla sivistyspalvelujen kehittämissalkun johtoryhmässä 
9.4.2021 ja hyväksyttiin projekti toteutukseen edellä mainituin ja 
kehittämissalkkuun kirjatuin tiedoin.

 

 

Tiedoksi
Arto Kahila, Kristiina Järvelä, Mika Vuori, Minna Helynen, Kalle Lehtinen, 
Mikko Tiirikainen, Jaakko Laurila, Pekka P. Paavola, Elli Rasimus, Heidi 
Ilvonen, Sitar, Jasmiina Järveläinen

Allekirjoitus

Lauri Savisaari, johtaja

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 25.4.2021
www.tampere.fi
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Päätös annettu tiedoksi 19.4.2021

Muutoksenhakuviranomainen

Kaupunginhallitus

Tampere
19.04.2021

Pirjo-Liisa Länkinen
Johdon assistentti



Tampere Ote viranhaltijapäätöksestä 5 ( )6
Johtaja, sivistyspalvelujen palvelualue 19.04.2021 § 30

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus
§ 30

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella http://www.
tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.


